

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
1	Parkovací plochy - úprava podloží		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
17V109	Parkoviště ul. Slezská, Český Těšín		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Město Český Těšín	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		0
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
	Strojírny a stavby Třinec, a.s.		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
N	HSV celkem	68 136	Přesun stavebních kapacit
ZRN	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	68 136	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		68 136	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		68 136	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	68 136 Kč	
DPH	21,0 % činí :	14 309 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		82 445 Kč	

Poznámka :

Stavba :	17V109 Parkoviště ul.Slezská, Český Těšín	Rozpočet :
Objekt :	1 Parkovací plochy - úprava podloží	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 764	0	0	0	0
5 Komunikace	39 372	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	68 136	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	68 136	0
Oborová přírážka	0	0,0	68 136	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	68 136	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	68 136	0
Zařízení staveniště	0	0,0	68 136	0
Provoz investora	0	0,0	68 136	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	68 136	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	68 136	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17V109 Parkoviště ul. Slezská, Český Těšín	Rozpočet:
Objekt :	1 Parkovací plochy - úprava podloží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3	36,00	180,00	6 480,00
2	131203109U00	Přípl lepivost hloub jam hor3 ručně	m3	36,00	20,00	720,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,00	38,00	1 368,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,00	44,00	1 584,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,00	185,00	6 660,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,00	8,00	288,00
7	171201211U00	Skládkovné zemina	t	64,80	180,00	11 664,00
	Celkem za	1 Zemní práce				28 764,00
Díl: 5		Komunikace				
8	564481111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 30 cm	m2	120,00	234,00	28 080,00
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	141,16	80,00	11 292,48
	Celkem za	5 Komunikace				39 372,48